
1 

 

OS.2123.3.2.2017.MS         

          

Zarządzenie Nr 118/2017 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 18 sierpnia 2017 r.  

 

w sprawie przyznania nagrody dla Longiny Fabisiak  

dyrektora Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/395/2002 Rady 

Miejskiej w Mławie z dnia 24 kwietnia 2002 roku w sprawie uchwalenia regulaminu 

przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach  

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Mława zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Za osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej przyznaję 

nagrodę Burmistrza Miasta Mława, w wysokości  5.506,00 zł, dla Pani Longiny Fabisiak 

dyrektora Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


